*Nōmos**, i. m. *A division of a country*, particularly of *Ēgypt*; a *district*, *jurisdiction*, or *province*. 2 *A genus in music*. 1 *Dividitur in praefecturas oppidorum, quas nōmos vocant*, *Plin.* 2 *Non ante cantare destituit, quam inchoatum absorveret uerum*, *Suet.*

Non, *adv. negandi*. 1 *Not*. 2 *Non non*, denies more emphatically. 3 *Non modo for nedum*. 4 *Non*, with an *adject* or *participle*, intimates the contrary. 5 *Sometimes not so much, but a medium; not quite, not altogether*. 6 *Non modo, non solum, neque modo, for non modo non, non solum non, &c.* 7 *By way of interrogation, or admiration—nob—* 8 *Adv. prolibendi,—nob—* 9 *Sometimes it is joined to other words with a hyphen*. 1 *Non injuriā*, *Ter.* *Non ita multis ante annis*, *Cic.* *Non diu*, *Plaut.* *Non nullē*, *Cic.* *Non ab re esse vīsum est*, *Liv.* 2 *Non, non sic futurum est, non potest*, *Ter.* 3 *Non nescīs quam tuis etiam minimis commodis*, *non modo tanto hōno gandeām*, *Treb. Cic.* 4 *Non pauca suis donabat*, *Cic.* 5 *Me consiliario fortasse non imperlissimō usus es*, *Id.* 6 *Regnum non modo Romano homini, sed ne Perse quidem aliquān, tolerabile*, *Id.* 7 *Non toquor? non vigilo?* *Non hic homo modo pugni, me contulisti?* *Plaut.* 8 *Non illā quisquam me nocte per altūm ire, neque a terā moneat convellere funem*, *Virg.* 9 *Gigni ex non sensibus sensus*, *Lucr.*

Nōna, *āe. f. sc. bora. Meal-time, three in the afternoon*, *Mart.*

Nōna, *ārum. pl. f. The nones of every month*, i. e. the seventh day of *March*, *May*, *July*, and *October*; and the fifth of the rest of the months; *as*, *Nona Decembres*, *Cic.*

*Nōnāgēnāriū**, *a. um. adj. The ninetieth. Motus stellā martis nōnagenarius*, *Plin.*

Nōnāgēnī, *āe. a. um. adj. pl. Ninety*. *Porticus ascenduntur uonagēnis gradibus*, *Plin.*

Nōnāgēsimus, *a. um. adj. The ninetieth. Isocrates librum quartū et nonagesimū anno scripsisse dicitur*, *Cic.*

Nōnāgēs, *adv. Four score and ten times*. *Ferme ad nonages sestertia*, *Cic.*

Nōnāginta, *adv. Ninety, four score and ten*. *Nonaginta aūus natus*, *Cic.*

Nōnānū, *a. um. adj. The ninth*. 1 *Miles nonanus, A soldier of the ninth legion*, *Tac.* *Nonanus absol. Id.*

*Nōnārīn**, *a. um. adj. Belonging to the ninth hour*. 1 *Meretrīx nonaria, A common strumpet*. 2 *Stoici barham petulans nonaria vellat*, *Pers.*

Nōnāssis, *is. f. vel nonussis. Nine asses in money*, *Varr.*

Nōndum, *adv. Not yet, not as yet*. *Nōndum satis constitū*, *Cic.*

Nōngentī, *āe. a. pl. Cic. per Sync. pro noningenti; Nine hundred*. *Emerat milibus nōngentis*, *Cic.*